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Titel: Chaufførkonference  

Varighed: 2,0 dag. Mødetid dag 1 kl.10.00 
 

 
Handlingsorienteret målformulering for arbejdsmarkedsuddannelserne 
 

Denne faglæreruddannelse er målrettet faglærere fra AMU som er beskæftiget med vejgods- og/el-
ler personbefordringsuddannelserne 
 
Chaufførkonferencen byder på indlæg med eksterne oplægsholdere, faglige eksperter og branche-
folk samt mulighed for erfaringsudveksling, diskussion og faglig sparring. Derudover bliver der sat 
fokus på, hvordan branchen kan blive påvirket i den nære og lidt fjernere fremtid. Ifølge Færdelssty-
relsens bekendtgørelse om kvalifikationskrav til visse førere af køretøjer i vejgodstransport, skal un-
dervisere deltage i relevant efteruddannelse i tre dage minimum hvert andet år blandt de emner, 
som er anført i bilag for denne bekendtgørelse. Ved deltagelse i dette faglærerkursus kan deltage-
ren efter gennemført uddannelse dokumentere, hvad der svarer til 0,5 dags relevant efteruddan-
nelse. 

 
 

 Undervisningsformer: 
 
 
Konferenceoplæg:  
Konferencen er fastlagt med indlæg fra forskellige eksterne som interne oplægsholdere, hvor der 
gives muligheder for spørgsmål undervejs og efterfølgende, samt en erfaringsudveksling og faglig 
sparring deltagerne imellem. 

 
 
 

Undervisningsmateriel/udstyr: 
 
Oplægsholderen skal have følgende nødvendige udstyr til rådighed: 
a) Egne til uddannelsen fremstillede UV-materialer  
b) Relevant lovstof og bogligt materiale  
c) Teorilokale med projektor, netadgang mv. 
 

Varighed: 
Kurset har en varighed på 2 dage. Mødetid første dag er kl. 10.00 
 
 

Afholdelsesformer:  
Kurset kan gennemføres som:  

1) Sammenhængende kursus i dagtimerne 
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Faglærerkvalifikationer 
 

 Interne oplægsholdere 

 Interne oplægsholdere bidrager ind i konferencen, med nyheder/ændringer på amu-området, samt 
styrer konferencens forskellige input, spørgsmål mv. 
 

Eksterne oplægsholdere:  
Der anvendes i stort omfang eksterne oplægsholdere til konferencen, med baggrund i deres eksper-
tise på det eksterne transportområde, således at deltagerne får nyeste og mest opdaterede viden 
på de relevante områder inden for vejgods- og/eller personbefordringsuddannelserne. 
 

Deltagerkvalifikationer: 
Deltagere skal/bør have bredt kendskab til ekstern transport, f.eks. erhvervet gennem flere års er-
faring som faglærer på en erhvervsskole eller et amu-centre, eller som erhvervserfaring fra bran-
chen. 
 

Uddannelsen retter sig mod undervisning på flg. arbejdsmarkedsuddannelse: 
Konference retter sig bredt mod arbejdsmarkedsuddannelser inden for områderne på vejgods og/el-
ler personbefordringsuddannelserne. 


